

**Årsredovisning**  
för  
**Stockholm Mattor och Golv AB**  
556322-2289

Räkenskapsåret  
2021

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Stockholm Mattor och Golv AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 24 augusti 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 25 augusti 2022



Bobby Baktash

2022082605061

**Årsredovisning**  
för  
**Stockholm Mattor och Golv AB**

556322-2289

Räkenskapsåret

2021

Stockholm Mattor och Golv AB  
Org.nr 556322-2289

1 (7)

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholm Mattor och Golv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel- och installation av mattor och textila golv under namnet "STHLM Mattor". Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ytterligare ökat från förra året, omsättningsökningen kan härledas till förvärvade marknadsandelar som skett genom ökad marknadsföring samt ökat antal projektsamarbeten. Bolaget har även under årets gång gjort ett inkråmförvärv i en annan verksamhet inom sin bransch, denna verksamhet är tänkt att bedrivas via ett separat dotterbolag under 2022. Under räkenskapsårets gång har även dotterbolaget återupprättat sin verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	21 669	17 206	8 673	6 698
Resultat efter finansiella poster	-222	1 038	-851	291
Soliditet (%)	29,0	37,0	29,1	42,1

#### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	916 669	963 906	2 120 575
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-155 000		-155 000
Balanseras i ny räkning			963 906	-963 906	0
Årets resultat				-221 605	-221 605
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>1 725 575</b>	<b>-221 605</b>	<b>1 743 970</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 725 575
årets förlust	-221 605
	<b>1 503 970</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 003 970
	<b>1 503 970</b>

Stockholm Mattor och Golv AB  
Org.nr 556322-2289

2 (7)

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022082605063

Stockholm Mattor och Golv AB  
Org.nr 556322-2289

3 (7)

**Resultaträkning**

Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		
Nettoomsättning	21 669 046	17 206 061
Övriga rörelseintäkter	40 986	174 957
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>21 710 032</b>	<b>17 381 018</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-15 062 176	-11 393 338
Övriga externa kostnader	-3 848 305	-2 945 579
Personalkostnader	-2 889 075	-1 923 628
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 000	-27 000
Övriga rörelsekostnader	-91 558	-26 917
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-21 911 114</b>	<b>-16 316 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-201 082</b>	<b>1 064 556</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 523	-26 251
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-20 523</b>	<b>-26 251</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-221 605</b>	<b>1 038 305</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-221 605</b>	<b>1 038 305</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-74 399
<b>Årets resultat</b>	<b>-221 605</b>	<b>963 906</b>

2022082605064

Stockholm Mattor och Golv AB  
Org.nr 556322-2289

4 (7)

**Balansräkning**

Not

2021-12-31

2020-12-31

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar***Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar****0****0***Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

6

80 000

0

**Summa materiella anläggningstillgångar****80 000****0***Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

150 000

100 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar****150 000****100 000****Summa anläggningstillgångar****230 000****100 000****Omsättningstillgångar***Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

2 045 638

2 589 711

**Summa varulager****2 045 638****2 589 711***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 446 942

1 726 827

Fordringar hos koncernföretag

11 896

0

Övriga fordringar

20 517

15 134

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

82 818

50 836

**Summa kortfristiga fordringar****2 562 173****1 792 797***Kassa och bank*

Kassa och bank

1 183 817

1 253 890

**Summa kassa och bank****1 183 817****1 253 890****Summa omsättningstillgångar****5 791 628****5 636 398****SUMMA TILLGÅNGAR****6 021 628****5 736 398**

2022082605065

Stockholm Mattor och Golv AB  
Org.nr 556322-2289

5 (7)

**Balansräkning**

Not 2021-12-31 2020-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

**Summa bundet eget kapital****240 000****240 000*****Fritt eget kapital***

Balanserat resultat

1 725 575

916 669

Årets resultat

-221 605

963 906

**Summa fritt eget kapital****1 503 970****1 880 575****Summa eget kapital****1 743 970****2 120 575****Långfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

0

412 540

**Summa långfristiga skulder****0****412 540****Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

910 569

644 467

Leverantörsskulder

2 341 039

1 754 062

Skatteskulder

60 922

80 863

Övriga skulder

895 818

701 669

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 310

22 222

**Summa kortfristiga skulder****4 277 658****3 203 283****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****6 021 628****5 736 398**

2022082605066

Stockholm Mattor och Golv AB  
Org.nr 556322-2289

6 (7)

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 20 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 000	135 000
Ingående avskrivningar	-135 000	-135 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 000	-135 000
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm Mattor och Golv AB  
Org.nr 556322-2289

7 (7)

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Inköp	50 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
	1 400 000	1 400 000

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	2021-12-31	2020-12-31
Inköp	100 000	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>-</b>
Årets avskrivningar	-20 000	-
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 000</b>	<b>-</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 000</b>	<b>-</b>

DocuSigned by:  
**Bobby Baktash**  
835AF89FEF78495...  
Bobby Baktash  
Verkställande direktör

DocuSigned by:  
**A. Baktash**  
80FC87290C1345D...  
Alireza Baktash

Min revisionsberättelse har lämnats

DocuSigned by:  
**Pekka Anderman**  
2C1831C92F684C7...  
Pekka Anderman  
Godkänd revisor

2022082605069

**Certificate Of Completion**

Envelope Id: C123BE6081F84DB9A8002445F78E530A  
Subject: Please DocuSign: AR2021.pdf  
Source Envelope:  
Document Pages: 8  
Certificate Pages: 5  
AutoNav: Enabled  
Envelope Stamping: Enabled  
Time Zone: (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Status: Completed

Envelope Originator:  
Pekka Anderman  
PO Box 50768  
Malmö, SE -202 71  
pekka.anderman@kpmg.se  
IP Address: 195.84.56.2

**Record Tracking**

Status: Original  
8/24/2022 1:48:33 PM

Holder: Pekka Anderman  
pekka.anderman@kpmg.se

Location: DocuSign

**Signer Events**

Bobby Baktash  
bobby@sthlmattor.se  
Security Level: Email, Account Authentication  
(None)

**Signature**

DocuSigned by:  
*Bobby Baktash*  
815AF89FEF78485...

Signature Adoption: Pre-selected Style  
Using IP Address: 83.249.1.9

**Timestamp**

Sent: 8/24/2022 1:50:35 PM  
Viewed: 8/24/2022 2:25:32 PM  
Signed: 8/24/2022 4:24:19 PM

**Electronic Record and Signature Disclosure:**  
Accepted: 8/24/2022 2:25:32 PM  
ID: 97260689-0e37-4db8-ab13-5a12a74edc31

Allroza Baktash  
allroza@sthlmattor.se  
Security Level: Email, Account Authentication  
(None)

DocuSigned by:  
*A. Baktash*  
69FC67290C1348D...

Signature Adoption: Drawn on Device  
Using IP Address: 90.129.199.103  
Signed using mobile

Sent: 8/24/2022 4:24:21 PM  
Viewed: 8/25/2022 11:14:23 AM  
Signed: 8/25/2022 11:15:44 AM

**Electronic Record and Signature Disclosure:**  
Accepted: 8/25/2022 11:14:23 AM  
ID: 6005bceb-d8d8-4708-9151-bf86ac27f908

Pekka Anderman  
pekka.anderman@kpmg.se  
Security Level: Email, Account Authentication  
(None)

DocuSigned by:  
*Pekka Anderman*  
2C1531C92F564G7...

Signature Adoption: Uploaded Signature Image  
Using IP Address: 195.84.56.2

Sent: 8/25/2022 11:15:45 AM  
Viewed: 8/25/2022 11:25:16 AM  
Signed: 8/25/2022 11:25:24 AM

**Electronic Record and Signature Disclosure:**  
Not Offered via DocuSign

**In Person Signer Events**

**Signature**

**Timestamp**

**Editor Delivery Events**

**Status**

**Timestamp**

**Agent Delivery Events**

**Status**

**Timestamp**

**Intermediary Delivery Events**

**Status**

**Timestamp**

**Certified Delivery Events**

**Status**

**Timestamp**

2022082605070

**Carbon Copy Events**                      **Status**                      **Timestamp**

**Witness Events**                      **Signature**                      **Timestamp**

**Notary Events**                      **Signature**                      **Timestamp**

**Envelope Summary Events**                      **Status**                      **Timestamps**

Envelope Sent	Hashed/Encrypted	8/24/2022 1:50:35 PM
Certified Delivered	Security Checked	8/25/2022 11:25:16 AM
Signing Complete	Security Checked	8/25/2022 11:25:24 AM
Completed	Security Checked	8/25/2022 11:25:24 AM

**Payment Events**                      **Status**                      **Timestamps**

**Electronic Record and Signature Disclosure**
